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Escola de Enxeñaría de Telecomunicación
Organización Académica

GETT. 2º Curso – 2º cuadrimestre – 1ª semana

T216
GRUPO 2º A Luns 29 Martes 30 Mércores 31 Xoves 1 Venres 2

9:00-9:30
TEM

TTRS
TTRS

9:30-10:00
10:00-10:30

RO10:30-11:00
FSI11:00-11:30

TE FSI11:30-12:00
TE12:00-12:30

12:30-13:00
RO TEM13:00-13:30

13:30-14:00

T213
GRUPO 2º B Luns 29 Martes 30 Mércores 31 Xoves 1 Venres 2

9:00-9:30
TE9:30-10:00

10:00-10:30
10:30-11:00

TTRS
11:00-11:30

RO TEM
TTRS

TEM11:30-12:00
RO12:00-12:30

12:30-13:00
TE FSI FSI13:00-13:30

13:30-14:00
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